
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Miedzichowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na placach zabaw. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 3869



Załącznik do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, zarządzanych przez Gminę Miedzichowo. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

4. Zarządca zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu w sytuacji rażącego lub powtarzającego się 

naruszenia zasad niniejszego regulaminu oraz zakłócania porządku publicznego. 

5. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci do lat 7 wyłącznie pod opieką osób dorosłych oraz dla dzieci do 

lat 15 przebywających samodzielnie. 

6. Urządzenia zabawowe znajdujące się na placu gier i zabaw należy wykorzystywać zgodnie z ich 

przeznaczeniem i wykonywać tylko te ćwiczenia, do których zostały zaprojektowane. 

7. Wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do właściciela / zarządcy placu zabaw. 

8. Na terenie placu gier i zabaw zakazuje się : 

·korzystania z urządzeń przez osoby nieupoważnione, 

·niszczenia urządzeń zabawowych i korzystanie z nich w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 

·zaśmiecanie terenu, 

·wprowadzania zwierząt, 

·jazdy na rowerze, 

·wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, które uniemożliwiałyby korzystanie z urządzeń bądź 

stanowiłyby przeszkody dla innych korzystających z placu zabaw, 

·rozpalania ognia, 

·postępowania zagrażającego innym użytkownikom w tym korzystania jednocześnie przez wielu 

użytkowników z tego samego urządzenia w tym samym czasie jeżeli urządzenie przeznaczone jest do 

korzystania przez jedną osobę, 

·spożywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu. 

9. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do zachowanie porządku i uszanowania zieleni. 

10. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających oraz zakazuje się przebywania osób nietrzeźwych. 

11. Gmina Miedzichowo nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 

z obiektu niezgodnie z regulaminem. 

12. Użytkownicy korzystają z placów zabaw na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 

wyrządzone szkody. Gmina Miedzichowo nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na placu 

zabaw. 

13. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niewłaściwym użytkowaniem osoba, która taką 

szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody. W przypadku uszkodzeń 

spowodowanych przez dzieci, odpowiedzialność ponosi rodzic lub opiekun dziecka. 

14. Kontrolę przez oględziny (raz na 7 dni) stanu technicznego placu zabaw dokonuje sołtys, kontrolę 

funkcjonalną (raz na 3 miesiące) i kontrolę podstawową (raz w roku) dokonuje pracownik / komisja z Urzędu 

Gminy w Miedzichowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3869



15. Przegląd podstawowy ( 1 raz w roku, jak i raz na 5 lat) dokonuje niezależny specjalista ds. 

bezpieczeństwa. 

16. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu proszę kierować pod adres : Urząd Gminy 

w Miedzichowie, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo lub pod nr telefonu 61 4410249. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Telefon alarmowy - 112 

Policja - 997 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3869


		2025-04-29T12:40:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




